



CJENIK OSTALIH USLUGA

| r.br | Vrsta usluge | JM | Jedinič.cijena Eura | Cijena+PDV Eura | Cijena Kune | Opaska |
|-----------------------|--|--------|------------------------|--------------------|----------------|--|
| 1. | Najam radnih strojeva sa rukovateljem | | | | | |
| | - Kamion bjar 10 t sa bajom | RS | 39,82 | 49,77 | 375,00 | |
| | Samohodna kosilica –traktorska | RS | 10,62 | 13,27 | 100,00 | |
| | Samohodna kosilica –mala | | | | | |
| | Freza za snjeg | RS | 9,29 | 11,61 | 87,50 | |
| | Motorne škaru ručne | RS | 11,28 | 14,10 | 106,25 | |
| | Motorna pila | RS | 11,28 | 14,10 | 106,25 | |
| | Traktor s priključcima (varijante priključka: vilice, korpa, ralica, posipač, škaru, malčar) | RS | 11,28 | 14,10 | 106,25 | |
| | Kamion Mercedes | dan | 46,45 | 58,07 | 437,50 | |
| | Kamion MAN | dan | 597,26 | 746,58 | 5.625,00 | |
| | Ducato | dan | 530,90 | 663,63 | 5.000,00 | |
| | Doblo, Citroen Berlingo | dan | 398,17 | 497,72 | 3750,00 | |
| Kombi-putnički | dan | 265,45 | 331,82 | 250,00 | | |
| | | | 66,36 | 82,95 | 625,00 | |
| 2. | Radni sati radnika | | | | | |
| | Spremačica | RS | 7,96 | 9,95 | 75,00 | |
| | Vozač | RS | 9,29 | 11,61 | 87,50 | |
| | KV radnik | RS | 9,29 | 11,61 | 87,50 | |
| | NKV | RS | 7,96 | 9,95 | 75,00 | |
| | VKV | RS | 10,62 | 13,27 | 100,00 | |
| VŠS | RS | 13,27 | 16,59 | 125,00 | | |
| 3. | Prodaja kanti | | | | | |
| | -kanta 120 l | Kom | 36,00 | 45,00 | 339,05 | |
| | -kanta 80 l | kom | 32,00 | 40,00 | 301,38 | |
| 4. | Prodaja grobnih mjesta | | | | | Ne oporezivanju temeljem Zakona o PDV-u čl. 6.st.5 |
| | -Nova grobna mjesta | | | | | |
| | - do 3 m ² | Kom | 199,09 | 199,09 | 1.500,00 | |
| - 3- 5 m ² | Kom | 398,18 | 398,18 | 3.000,00 | | |
| 5. | Grobna naknada | po m2 | 3,98 | 3,98 | 30,00 | |



| Redni broj | Vrsta usluge | Jedinica mjere | Jedinič.cijena Eura | Cijena s PDV Eura | | Opaska |
|------------|--|--|--|---|---|---|
| 6. | Najam stolnih garnitura -1 stol i 2 klupe | Garnit.-1. dan | 2,65 | 3,32 | 25,00 | Cijene se odnose za najam za jedan dan, najam samo stola ili klupa naplaćuje se kao komplet |
| 7. | Ostale usluge čišćenje od vijenaca nakon sahrane sa zbrinjavanjem nakon ukopa | Paušal | 19,91 | 24,89 | 187,50 | |
| 8. | Cijena prijevoza Van mjesni prijevoz Man-bajar (prijevoz bez baje) Dostavno vozilo do 1,5 t Dostavno vozilo do 600 kg | km km km | 0,80 0,40 0,20 | 1,00 0,50 0,25 | 7,53 3,77 1,88 | |
| 9. | Cijena košnje do 1000 m2 (uključeno zbrinjavanje biljne mase) trava visine 0-30 cm trava visine 30-50 cm trava visine 50- i više cm Cijena košnje trave površine 1001-i više m2 (uključeno zbrinjavanje biljne mase) Od 1001-10000 m2 trava visine 0-30 cm trava visine 30-50 cm trava visine 50 i više cm košnja nožem | RS RS RS m2 m2 m2 m2 | 9,95 10,62 11,28 0,08 0,09 0,10 0,12 | 12,44 13,27 14,10 0,10 0,11 0,12 0,15 | 93,75 100,00 106,25 0,75 0,83 0,94 1,13 | |



| Redni broj | Vrsta usluge | Jedinica mjere | Jed.cij. Euro | Cijena s PDV Euro | Ukupni iznos-Euro | Ukupni iznos-Kune |
|------------|---|----------------|---------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 10. | Odvoz komunalnog otpada na deponij -kontejner 7m ³ | sakupljanje | 388,21 | 438,68 | = 781,68 | 103,75 |
| | | deponiranje | 274,40 | 343,00 | | |
| 11. | Odvoz komunalnog otpada na deponij -kontejner 5m ³ | sakupljanje | 252,34 | 285,14 | =530,14 | 70,36 |
| | | deponiranje | 196,00 | 245,00 | | |
| 12. | Odvoz komunalnog otpada Na deponij -kontejner 1.100 l | sakupljanje | 58,23 | 65,80 | =119,70 | 15,90 |
| | | deponiranje | 43,12 | 53,90 | | |

Cjenik vrijedi od 01.12.2022.
Lič, 01.12.2022.

Komunalno - trgovačko društvo fužine d.o.o.